
Detail produktu

Bref WC Power Aktiv Pine, WC blok v kuličkách, borovice, 50 g
BREF Power Activ je první WC blok se čtyřmi aktivními kuličkami, které v sobě spojují přitažlivý design s vynikajícími
vlastnostmi pro docílení hygienicky čisté a svěží toalety. Díky 4 funkcím, zahrnujícím čisticí pěnu, ochranu proti vodnímu kameni,
ochranu proti nečistotám a extra svěžest, čistí BREF Power Activ Vaši toaletu při každém spláchnutí.
Použití: 
K okamžitému použití. Zavěste Bref Blue Aktiv pod okraj Wc mísy.
Složení:
Obsah >30% aniontové povrchově aktivní látky, < 5% neiontové povrchově aktivní látky, bělící činidla na bázi chlóru, alifatické
uhlovodíky, parfém (Limonene, Linalool). Nesměšujte s kyselinami, mohou se uvolňovat nebezpečné plyny. Skladujte v suchém
prostředí při teplotách od +5 °C do +40 °C.

EAN: 9000100625074
Obj. číslo: 720130
Výrobce: Henkel
Značka: Bref
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bref-wc-power-aktiv-pine-wc-blok-v-kulickach-borovice-50-g

https://www.bal.cz/bref-wc-power-aktiv-pine-wc-blok-v-kulickach-borovice-50-g

